
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 139,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 24,12 €

Apraksts
Casio G-SHOCK GBD-800-1B ir daļa no G-SQUAD sērijas, kas izstrādāta sporta
entuziastiem un aktīviem cilvēkiem. Pulkstenis izceļas ar funkcionalitāti,
ietverot Bluetooth savienojumu, soļu izsekošanu, intervālu taimerus un
citas iespējas. Tā vieglais, bet izturīgais dizains nodrošina komfortu un
uzticamību, padarot to piemērotu gan sportam, gan ikdienas lietošanai.

Galvenās Īpašības

Triecienizturīgs: Paredzēts izturēt skarbus apstākļus.
Ūdensizturība: Līdz 200 metriem.
Viedtālruņa Savienojums: Bezvadu Bluetooth® savienojums paplašinātai
funkcionalitātei.
Soļu Izsekošana: Dienas soļu skaitīšana ar 3-asu akselerometru.
Taimeri: Pielāgojami intervālu taimeri un līdz 200 apļu laika
ierakstiem.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pasaules Laiks: Atbalsta aptuveni 300 pilsētas ar laika apmaiņu.
Automātiska LED Gaisma: Super Illuminator ar regulējamu ilgumu (1.5
vai 3 sekundes).
Baterijas Darbības Laiks: Aptuveni 3 gadi ar CR2025 bateriju.

Specifikācijas
Korpusa Izmērs 54.1 × 48.6 × 15.5 mm
Svars 59 g
Korpusa un Rāmja Materiāls Sveķi
Siksniņas Materiāls Sveķi
Ūdens Izturība 200 metri
Barošana CR2025 baterija
Stikls Minerālstikls
Apgaismojums LED apgaismojums (Super Illuminator),

automātiska gaismas funkcija

Veiktspējas Dati

Soļu Izsekošana: 0 līdz 999,999 soļu, ar grafiku un progresa
displeju.
Hronometrs: 1/100 sekunžu hronometrs ar līdz 200 ierakstiem un mērķa
laika iestatījumiem.
Taimeri: Atpakaļskaitīšanas taimeris ar līdz 5 iestatījumiem,
automātisku atkārtojumu (1 līdz 20 reizes).
Precizitāte: ±15 sekundes mēnesī (bez mobilo savienojumu).

Papildu Funkcijas

Divkāršais Laiks (mājas un pasaules laika apmaiņa).
Pilnīgs automātiskais kalendārs (līdz 2099. gadam).
Pogu Skaņas Izslēgšanas Režīms.
12/24-stundu formāts.

Lietotnes
Šis pulkstenis darbojas ar CASIO WATCHES lietotni, piedāvājot paplašinātas
funkcijas, piemēram, soļu skaitīšanas žurnālu, taimeru pielāgošanu un
treniņu plānošanu.
Zīmola Valsts - Japāna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

